
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

Richiamata

 Determina  n.  162  del  27.03.2023  rubricata  “impegno  di  spesa  per  noleggio  JEEP
Renegade per la Polizia Locale fornita dalla ditta  - Program Autonoleggio Fiorenti SRL”.

 La propria determina n. 737 del 13.11.2023 con la quale è stata autorizzata la spesa sul
capitolo 10318.00 per procedere:

a. Alla fornitura di veicolo di un veicolo in noleggio a lungo termine, per la Polizia Locale di
codesto Ente di cui al cap. 10318/00, con C.I.G.: ZAC2902534;

b. Dato atto che 
 la  predetta  spesa  è  stata  impegnata  nel  capitolo  10318.00  del  bilancio

dell’esercizio 2023 con impegno n.1411/2023
 Le fatture sono emesse secondo il mese corrente.

Constatato che  la fornitura è stata regolarmente eseguita  e che la ditta ha rimesso la fattura
n.62 del 12.01.2024 dell’importo di euro  909.6 onde garantire il relativo pagamento;

Accertata sotto la propria responsabilità la piena regolarità della fattura, la congruità dei prezzi
e l’avvenuta fornitura

Visto

 l’art. 107 del t.u. degli enti locali (d.lgs 18 agosto 2000, n. 267).
 la L. 136/2010 in materia di tracciabilità dei pagamenti.
 Durc Regolare.

DETERMINA

1. Di liquidare la somma di euro  909.60 a favore della ditta PROGRAM Di Autonoleggio
Fiorentino (IBAN IT42S0306902887100000008486 –  Banca Intesa  San Paolo  S.p.A.) a  saldo
della fattura n.62 del 12.01.2024 (prot.n. 1063/2024) per motivi descritti in narrativa;

2. Di  imputare  il  predetto  importo  di  euro  909.60  sul  cap.10318.00 del  bilancio  di
esercizio.

3. Di  disporre  la  registrazione  del  presente  atto  di  liquidazione  nel  registro  atti di
liquidazione  Area  Polizia  Locale  e  la  conseguente  trasmissione  all’Area  Economico  –
finanziaria per il pagamento.

Il Comandante della Polizia Locale 

Cap. Dott. Domenico Laterza


		2024-03-05T12:23:53+0100
	domenico laterza




